
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης προσωπι-

κού που υπηρετεί στην ανώνυμη εταιρεία με την 

επωνυμία «Ελληνικό Φεστιβάλ Α.Ε.» για το Α’ εξά-

μηνο 2024.

2 Έγκριση προγραμματισμού υπερωριακής απα-

σχόλησης υπαλλήλων αορίστου χρόνου της ανώ-

νυμης εταιρείας ΔΑΕΜ Α.Ε. για το Α’ εξάμηνο 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 16761 (1)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης προσωπι-

κού που υπηρετεί στην ανώνυμη εταιρεία με την 

επωνυμία «Ελληνικό Φεστιβάλ Α.Ε.» για το Α’ εξά-

μηνο 2024.   

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

«ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ Α.Ε.»

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

2. Το άρθρο 20 του ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του ει-

σοδήματος των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας 

και της εργασίας - Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

3. Τον ν. 2636/1998 «Σύσταση εταιριών για την οργά-

νωση καλλιτεχνικών εκδηλώσεων και για τη διαχείριση 

της περιουσίας του Ε.Ο.Τ., σύσταση Εθνικού Συμβουλίου 

Τουρισμού και τροποποιήσεις της νομοθεσίας για τον 

τουρισμό» (Α’ 198), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 

του άρθρου 75 του ν. 4481/2017 «Συλλογική διαχείριση 

δικαιωμάτων πνευματικής ιδιοκτησίας και συγγενικών 

δικαιωμάτων, χορήγηση πολυεδαφικών αδειών για επι-

γραμμικές χρήσεις μουσικών έργων και άλλα θέματα 

αρμοδιότητας Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» 

(Α’ 100), με το οποίο θεσμοθετείται η δωδεκάωρη λει-

τουργία της «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ Α.Ε.».

4. Τον Εσωτερικό κανονισμό λειτουργίας της ανώνυ-

μης εταιρείας με την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (ΠΡΑ.Δ.Ι.Τ. 127/2020).

5. Το καταστατικό της εταιρείας «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 

Α.Ε.» (αριθμός Γ.Ε.ΜΗ. 3081401000, κωδικός αριθμός κα-

ταχώρισης: 2317623), όπως τροποποιήθηκε σύμφωνα με 

την υπ’ αρ. 113261/27.10.2020 (ΑΔΑ: 622Ξ46ΜΤΛΡ-ΨΛΤ) 

σχετική απόφαση.

6. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγι-

ών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 

του ν. 4354/2015 (Α’ 176) “Μισθολογικές ρυθμίσεις των 

υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, 

των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) 

και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. 

του Κεφαλαίου Α’ του ν. 3429/2005 (Α’  314) και άλλες 

μισθολογικές διατάξεις”» (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ).

7. Την υπό στοιχεία 2/40112/ΔΕΠ/26.05.2017 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή Οδηγι-

ών» (ΑΔΑ: Ω9ΙΦΗ-Ν3Μ), αναφορικά με την ωριαία αποζη-

μίωση των υπαλλήλων που απασχολούνται για εργασία 

προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου σε υπη-

ρεσίες που λειτουργούν βάσει νόμου, είτε όλες τις ημέρες 

του μήνα είτε σε δωδεκάωρη ή εικοσιτετράωρη βάση.

8. Την υπό στοιχεία 2/97758/ΔΕΠ/19.10.2023 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγι-

ών για την εφαρμογή διατάξεων του Κεφαλαίου Γ’ του 

ν. 5045/2023 (Α’ 136) “Ενίσχυση του εισοδήματος των 

μισθωτών, των νέων, της οικογένειας και της εργασίας - 

Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατά-

ξεις”» (ΑΔΑ: Ψ167Η-Θ16).

9. Την ανάγκη για υπερωριακή απασχόληση, πέραν 

του κανονικού ωραρίου και, συγκεκριμένα, μέχρι την 

22η βραδινή, κατά τις εργάσιμες ημέρες της εβδομάδας, 

καθώς και Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, λόγω έκτα-

κτων υπηρεσιακών αναγκών, για την έγκαιρη προετοι-

μασία και υλοποίηση του καλλιτεχνικού προγράμματος 

«Φεστιβάλ Αθηνών Επιδαύρου 2024», διακοσίων (200) 

υπαλλήλων, μονίμων και με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου αορίστου και ορισμένου χρόνου και εποχικού 

προσωπικού, διαφόρων ειδικοτήτων και κατηγορίας εκ-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Φεβρουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 990

8235

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.02.09 19:50:50
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8236 Τεύχος B’ 990/09.02.2024

παίδευσης, εκατόν τριάντα (130) τεχνικών υπαλλήλων 
με σχέση εργασίας ορισμένου χρόνου της «ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΦΕΣΤΙΒΑΛ Α.Ε.», καθώς και είκοσι (20) αρχαιοφυλάκων 
του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού για την επί-
βλεψη των εκδηλώσεων της θερινής περιόδου 2024, στα 
αρχαία θέατρα Επιδαύρου και Ωδείου Ηρώδου Αττικού.

10. Την ανάγκη για υπερωριακή απασχόληση, πέ-
ραν της 22ης βραδινής, κατά τις εργάσιμες ημέρες της 
εβδομάδας, καθώς και Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, 
λόγω έκτακτων υπηρεσιακών αναγκών, για την έγκαιρη 
προετοιμασία και υλοποίηση του καλλιτεχνικού προ-
γράμματος «Φεστιβάλ Αθηνών Επιδαύρου 2024» διακο-
σίων (200) υπαλλήλων, μονίμων και με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου και ορισμένου χρόνου και 
εποχικού προσωπικού, διαφόρων ειδικοτήτων και κα-
τηγορίας εκπαίδευσης, εκατόν τριάντα (130) τεχνικών 
υπαλλήλων της «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ Α.Ε.» καθώς και 
είκοσι (20) αρχαιοφυλάκων του Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού για την επίβλεψη των εκδηλώσεων της 
θερινής περιόδου 2024, στα αρχαία θέατρα Επιδαύρου 
και Ωδείου Ηρώδου Αττικού.

11. Το γεγονός ότι για την αντιμετώπιση των παρα-
πάνω επιτακτικών αναγκών της «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
Α.Ε.», το προσωπικό απασχολείται πέραν του κανονικού 
ωραρίου εργασίας.

12. Την από 05.12.2022 απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου της «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ Α.Ε.» (αρ. συ-
νεδρίασης 224) «Ανάθεση αρμοδιοτήτων και εξουσιών 
εκπροσώπησης της Εταιρείας στον Γενικό Διευθυντή της 
Ελληνικό Φεστιβάλ Α.Ε.».

13. Την από 22.01.2024 εισήγηση του Γενικού Διευθυντή 
της «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ Α.Ε.» σχετικά με την έγκριση 
υπερωριακής απασχόλησης προσωπικού που υπηρετεί 
στην «Ελληνικό Φεστιβάλ Α.Ε.», για το Α’ Εξάμηνο 2024.

14. Την από 25.01.2024 απόφαση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου της «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ Α.Ε.» (αρ. συνεδρία-
σης 249/25.01.2024) «Έγκριση υπερωριακής απασχόλη-
σης προσωπικού που υπηρετεί στην ‘’Ελληνικό Φεστιβάλ 
Α.Ε’’ για το Α’ Εξάμηνο 2024».

15. Το γεγονός ότι για την κάλυψη των προαναφερ-
θεισών αναγκών προκαλείται δαπάνη, η οποία συμπε-
ριλαμβάνεται στην υπ’  αρ. 16439/03.01.2024 (ΑΔΑ: 
9772469ΗΙ8-ΣΩΒ) σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέ-
ωσης μέχρι του ποσού των εκατόν εξήντα χιλιάδων ευρώ 
(160.000,00 €) ευρώ για την πληρωμή δαπάνης σε βάρος 
της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού 
έτους 2024 της «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ Α.Ε», αποφασίζει:

Την έγκριση της υπερωριακής, νυκτερινής και κατά τις 
Κυριακές - εξαιρέσιμες ημέρες απασχόλησης, από την 
ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας απόφασης στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως έως και τις 30 Ιουνίου 2024, 
με την προβλεπόμενη από τον νόμο αμοιβή του προσω-
πικού, που αναφέρεται στις παρ. 9 και 10 του ανωτέρω 
σκεπτικού, ως ακολούθως:

α) Την απογευματινή υπερωριακή απασχόληση έως τις 
22:00, με αμοιβή η οποία δεν θα υπερβαίνει κατά ανώ-
τατο όριο τις εκατό είκοσι (120) ώρες ανά εργαζόμενο.

β) Τη νυχτερινή εργασία με αμοιβή, προς συμπλήρωση 
της υποχρεωτικής κατά την εβδομάδα εργασίας, όπως 

θα προκύψει από τις υπηρεσιακές ανάγκες της Εταιρείας 

και μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες καθ’ υπέρβαση αυτής, 

ανά εργαζόμενο.

γ) Την εργασία Κυριακών - εξαιρέσιμων ημερών με 

αμοιβή, προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής κατά 

εβδομάδα εργασίας, όπως θα προκύψει από τις υπηρε-

σιακές ανάγκες της Εταιρείας και μέχρι ενενήντα έξι (96) 

ώρες καθ’ υπέρβαση αυτής, ανά εργαζόμενο.

Η παρούσα αποτελεί πρόβλεψη για την κάλυψη των 

αναγκών Α’ εξαμήνου έτους 2024. Οι ώρες που προ-

βλέπονται για τους υπαλλήλους είναι εντός των ορίων 

που θέτουν οι σχετικές διατάξεις. Υπεύθυνοι για την 

βεβαίωση της πραγματικής παροχής της υπερωριακής 

εργασίας, ορίζονται οι υπεύθυνοι των τμημάτων και 

των χώρων διοργάνωσης του Φεστιβάλ Αθηνών Επι-

δαύρου 2024, οι οποίοι θα υποβάλλουν τις σχετικές 

βεβαιώσεις προς τελική έγκριση στον Γενικό Διευθυ-

ντή. Ο αριθμός των εργαζομένων μπορεί να αυξάνεται 

σύμφωνα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας, με ανάλογη 

μείωση των ωρών υπερωριακής εργασίας, υπό την 

προϋπόθεση ότι δε θα γίνει υπέρβαση των εγγεγραμ-

μένων πιστώσεων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 2 Φεβρουαρίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΣΑΣ   

Ι

 Αριθμ. 941 (2)

Έγκριση προγραμματισμού υπερωριακής απα-
σχόλησης υπαλλήλων αορίστου χρόνου της 
ανώνυμης εταιρείας ΔΑΕΜ Α.Ε. για το Α’ εξάμη-
νο 2024. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

«ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ Ο.Τ.Α.» 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. Του άρθρου 20 του ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές 

ρυθμίσεις ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή 

εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσο-

πρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 

2012-2015» (Α’ 226).

β. Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Αποζημίωση για 

εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - 

Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υπο-

χρεωτικού ωραρίου» (Α’ 176).

γ. Του άρθρου 225 του ν. 3463/2006 (A’ 114), σε συν-

δυασμό με το άρθρο 100 του ν. 3852/2010 (Α’ 87), που 

αφορά στις προγραμματικές συμβάσεις.

δ. Της υπ’ αρ. 154965/8-7-2020 προγραμματικής σύμβα-

σης «1. Αναβάθμισης, παραμετροποίησης και εκσυγχρο-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8237Τεύχος B’ 990/09.02.2024

νισμού μηχανογραφικών συστημάτων 2. Λειτουργικής 
υποστήριξης και ανάπτυξης υποδομών και εξοπλισμού 
των (9) κέντρων εξυπηρέτησης πολιτών (ΚΕΠ)».

ε. Της υπ’ αρ. 362334/27-12-2022 προγραμματικής 
σύμβασης μεταξύ του Δήμου Αθηναίων της ΔAΕΜ Α.Ε. 
και της «Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε.», «Για την ενίσχυση της επιχει-
ρηματικότητας και της καινοτομίας στην Αθήνα μέσα 
από τη λειτουργία του Σεραφείου Συγκροτήματος» 
με σκοπό να γίνει το Σεράφειο ένας μικρόκοσμος 
αφιερωμένος στη βελτίωση της ποιότητας ζωής στην 
Αθήνα και χώρος δραστηριοποίησης και προβολής 
προτύπων δράσεων στους άξονες του αθλητισμού, 
του πολιτισμού, της διατροφής, της τεχνολογίας, της 
εκπαίδευσης, της καινοτομίας και της επιχειρηματι-
κότητας.

στ. Του ν. 4548/2018 «Αναμόρφωση του Δικαίου των 
Ανωνύμων Εταιρειών» (Α’ 104).

2. Την κάλυψη άμεσων και επειγουσών αναγκών:
Α. Της Διεύθυνσης Οικονομικών του Tμήματος λο-

γιστηρίου του Δήμου Αθηναίων, κατόπιν του υπ’ αρ. 
10076/21.12.2023 αιτήματος υπερωριών της ως άνω 
Διεύθυνσης.

Β. Της Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικής 
Υποστήριξης της ΔΑΕΜ Α.Ε. κατόπιν του υπ’  αρ. 
135/05.01.2024 αιτήματος υπερωριών της ως άνω Δι-
εύθυνσης.

Γ. Της Διεύθυνσης Σχεδιασμού και Διαχείρισης έργων 
της ΔΑΕΜ Α.Ε. κατόπιν του υπ’ αρ. 10072/21.12.2023 αι-
τήματος υπερωριών της ως άνω Διεύθυνσης.

Δ. Της Διεύθυνσης Πληροφορικής και επικοινωνιών 
της ΔΑΕΜ Α.Ε. κατόπιν του υπ’ αρ. 105/04.01.2024 αιτή-
ματος υπερωριών της ως άνω Διεύθυνσης.

Ε. Το Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων της ΔΑΕΜ Α.Ε. 
κατόπιν του υπ’ αρ. 10205/29.12.2023 αιτήματος υπε-
ρωριών της ως άνω Διεύθυνσης.

ΣΤ. Της Υποδιεύθυνσης Επιχειρησιακής Μονάδας 
Ελεγχόμενης Στάθμευσης της ΔΑΕΜ Α.Ε., κατόπιν του 
υπ’ αρ.: 10085/21.12.2023 αιτήματος υπερωριών της ως 
άνω Υποδιεύθυνσης.

3. Την υπό στοιχεία ΔΣ 02/23.01.2024/Θ1 απόφαση 
του Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΑΕΜ Α.Ε., με την οποία 
εγκρίθηκε αφενός η λειτουργία για τις κάτωθι Διευθύν-
σεις/Τμήματα της εταιρείας και κατά τις εξαιρέσιμες ώρες 
και τις Κυριακές και αφετέρου ο προγραμματισμός της 
υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ. της 
ΔΑΕΜ για το A’ εξάμηνο του 2024, ενώ εξουσιοδοτήθηκε ο 
Διευθύνων Σύμβουλος της εταιρείας να υπογράψει την πα-
ρούσα απόφαση προκειμένου αυτή να δημοσιευθεί στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, αποφασίζει και εγκρίνει:

Την κατά προγραμματισμό και ανώτατο όριο υπερωρι-
ακή απασχόληση, καθ’ υπέρβαση και προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου, του κάτωθι υπαλληλικού 
προσωπικού της εταιρείας για το A’ εξάμηνο 2024, η 
οποία δεν θα υπερβαίνει τις 120 ώρες καθημερινής απο-
γευματινής υπερωρίας, 96 ώρες εξαιρέσιμες και 96 ώρες 
Κυριακής, για το ως άνω εξάμηνο, με την προβλεπόμενη 
από τον νόμο αποζημίωση, για την κάλυψη των ως άνω 
έκτακτων αναγκών της εταιρείας:

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ /

ΤΜΗΜΑ

ΩΡΕΣ 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ

ΩΡΕΣ 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΩΡΕΣ 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ

ΠΗΧΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 120 96 96

ΣΑΒΒΑΤΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ

120 96 96

ΚΥΠΑΡΙΣΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/
ΤΕΧΝ. ΥΠΟΣΤ.

120 96 96

ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΩΡΓΗΣ
ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/
ΤΕΧΝ. ΥΠΟΣΤ.

120 96 96

ΛΕΜΟΥΣΙΑΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/
ΤΕΧΝ. ΥΠΟΣΤ.

120 96 96

ΡΟΥΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/

ΤΕΧΝ. ΥΠΟΣΤ.
120 96 96

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/
ΤΕΧΝ. ΥΠΟΣΤ.

120 96 96

ΤΖΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/

ΥΠΟΣ. ΕΦΑΡΜ.
120 96 96

ΓΚΟΥΜΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ 
ΥΠΟΣ. ΕΦΑΡΜ

120 96 96

ΕΛ ΓΚΑΜΑΛΙ ΧΑΡΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/

ΔΙΑΧ. ΣΥΣΤΗ.
120 96 96

ΣΚΙΑΔΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/
ΔΙΑΧ. ΣΥΣΤΗ.

120 96 96



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8238 Τεύχος B’ 990/09.02.2024

ΞΕΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗ
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗ

120 96 96

ΣΩΤΗΡΙΑΝΑΚΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ Δ.Α.

120

ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

120 96 96

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧ. ΕΡΓΩΝ

120 96

ΦΥΤΡΟΣ ΜΑΡΚΟΣ
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ

ΔΙΑΧ. ΕΡΓΩΝ
120

ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ/

MARKETING
120 96

Το συνολικό κόστος της δαπάνης για τις ως άνω ώρες υπερωριακής απασχόλησης προϋπολογίζεται να ανέλθει 
κατ’ ανώτατο ύψος στο ποσό των 45.000,00€ .

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 5 Φεβρουαρίου 2024

 Ο Διευθύνων Σύμβουλος

ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΑΡΑΟΥΛΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02009900902240004*


